





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Sokolov
	Žďár nad Sázavou
	Mariánské Lázně
	Praha
	Turnov
	Karlovy Vary
	Děčín
	Znojmo
	Humpolec
	Most




    Top lokality brigády

    	Benátky nad Jizerou
	Benešov
	Říčany, okres Praha-východ
	Rudná, okres Praha-západ
	Prostějov
	Tábor
	Břeclav
	Karlovy Vary
	Písek
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Odborný pracovník / pracovnice
	Account Manager / Key Account Manager
	Nástrojář / Nástrojářka
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Architekt / Architektka
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Telefonní operátor / operátorka
	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Skladník / Skladnice




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	DAR Corporation s.r.o.
	UNEX a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	živnostník
	Pinya HR
	značka
	fráze
	minimální mzda
	administrátor
	hodnocení výkonu
	absence
	kolektivní smlouva
	nevýhody





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
	Pracovník Dodržování Rutin - Tesco Ivančice
	Prodavač prodejny TEDi - Praha - Hostivař (Ž/M)
	Všeobecná zdravotní sestra
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	Asistent / ka generální ředitelky
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	SERVISNÍ TECHNIK(ČKA) pro dílenský servis  | Velké Bílovice
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Práce ve skladě – 150 Kč/hod. – Kutná Hora
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	ABSOLVENT SŠ ( 25 - 30.000 Kč)
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Pomocná síla v kuchyni
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Asistentka prodeje ve svatebním salonu
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	UČITEL/KA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ (účetnictví, ekonomika)
	Strážný justiční stráže




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka poradce
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	Všeobecná zdravotní sestra pro domácí péči Třebíč, Praha
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Montér/-ka nábytku a kuchyní XXXLutz Plzeň (A626)
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	Prodavač/ka BRNO - KADEŘNICKÉ POTŘEBY




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















